UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị trực tuyến tổng kểt công tác năm

2023 và triển khai kế hoạch năm

2024 ngành Nông nghiệp và PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài

chính, Công Thương, Khoa học và Công nghệ;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

 Chủ tịch UBND tỉnh có Giấy mời số 03/GM-UBND ngày 02/01/2024

mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2023 và triển

khai kế hoạch năm 2024 ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thời gian

từ 13h20’ ngày 03/01/2024).

Tuy nhiên, Ban Tổ chức hội nghị thông báo thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị trên như sau: Thời gian bắt đầu từ 14h00 ngày 03 tháng 01 năm 2024 (thứ

Tư); các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 03/GM-UBND ngày

02/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Trân trọng thông báo, đề nghị các đại biểu đến dự Hội nghị đầy đủ,

đúng giờ. (Mọi chi tiết xin liên hệ ông Lê Duy Thăng, Phó Trưởng phòng Kinh

tế ngành, Văn phòng UBND tỉnh - Số điện thoại: 0913257477)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang; Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, CNN, TTTT, TKCT;

  + QTTV (phục vụ);

  + Lưu: VT, NN.Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T17:21:40+0700

		2024-01-02T17:54:14+0700

		2024-01-02T17:54:28+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T17:54:49+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-02T17:55:10+0700